o al 03426155019). Los precios publicitados se corresponden al valor del paquete por pasajero, en base “doble”. 

Las personas que no hayan cumplido al 20/03/2.026 los dos (2) años de edad solo abonarán un seguro, cuyo costo ascenderá a la suma 

de pesos setenta y siete mil ($77.000,00) y no tendrán derecho a un asiento en el micro (deberán sentarse sobre el adulto responsable con 

quien viajen, a la ida y al regreso, durante todo el viaje, y en los traslados/excursiones en destinos). Tipo de Plan admitido:  7. Cantidad de 

cuotas aceptadas:

[...]

o al 03426155019). Los precios publicitados se corresponden al valor del paquete por pasajero, en base “doble”. 

Las personas que no hayan cumplido al 09/03/2.026 los dos (2) años de edad solo abonarán un seguro, cuyo costo ascenderá a la suma 

de pesos ciento trece mil cuatrocientos cincuenta y cinco ($113.455,00) y no tendrán derecho a un asiento en el micro (deberán sentarse 

sobre el adulto responsable con quien viajen, a la ida y al regreso, durante todo el viaje, y en los traslados/excursiones en destinos). Tipo 

de Plan admitido:  7. Cantidad de cuotas aceptadas:

[...]

S.A., cuyo valor (importe bruto autorizado) supere la suma 

de pesos cien mil ($100.000,00), empleando tarjetas SIDECREER como medios de pago, en tanto y en cuanto los productos adquiridos se 

encuentren incluidos en la cobertura. Suma asegurada:  pesos setecientos cincuenta mil ($750.000,00) máximo, por cada operación de 

pago. Vigencia de la cobertura: noventa (90) días corridos desde el perfeccionamiento de la compra (generación de la autorización de 

pago y entrega del producto al comprador por el comercio vendedor). Bienes excluidos de la cobertura (NO contemplados en el seguro):